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Ett par som nu är på gång är KoolAid x Puma Rider Pack Sverige. Denna anmärkningsvärda iteration av
Puma Wild Rider får en uppfriskande makeover eftersom den är fylld med massor av
Kool-Aid-märkeselement. Några av dessa detaljer inkluderar det tonade spruckna mönstret på
sidopanelerna som påminner om de ikoniska tegelväggarna som Kool-Aid Man alltid kraschar igenom
och en djärv vit, Kool-Aid-mannens leende på både tungan och innersulorna, allt medan han är gjord i
en vit bas som kompenseras av de röda träffarna och de blå accenterna. 

https://www.slipftwr.com/media/catalog/product/cache/1/small_image/280x280/9df78eab33525d08d6e5f
b8d27136e95/p/u/puma-mapf1-future-rider_16735837_32951804_1000.jpg 

Med en överväldigande majoritet av NBA: s elit som kämpar med det i slutspelet för sin chans att hävda
en ständigt svårfångad Larry O’Brien-trofé, har Puma Rider Pack Rea Online släppt en färdig färg på
Clyde Court Disrupt som kallas ”Title Run”. Med seger kommer lyx, så "Title Run" är klädd i en
mästerskapsliknande förgylld palett komplett med metalliska guld accenter, och till och med har
skimrande guldtråd vävd i tyget. 

Få en officiell titt på det nyligen släppta Puma Rider Pack Lägsta Priset -paketet. Dessa nya iterationer
av Puma Cali väljer en velourtäckt ovandel som du vill ändra på lite, och välja mellan svart, ultragrå eller
burgundy. Den rika tonen och den mjuka velourfinishen på ovansidan har matchande färgade sulor och
kontrastmärke på sidopanelerna, hälen och innersulorna. 

Nya Puma Mirage Sport är det senaste tillskottet till Köpa Puma Rider Pack Skor växande urval av Futro
-stilar, en blandning av retro -sneakers med futuristiska element. Denna speciella iteration av Puma
Mirage Sport är en del av Pumas Dazed -kollektion, som hämtar sin inspiration från disiga gatljus och
suddiga neoner. Med andra ord var Puma Mirage Sport Dazed gjord för de livliga utekvällarna. Några av
nattlivets funktioner på sneakern inkluderar 3D-utskrift över ovansidan, de elektriska popsna i rosa, grönt
och blått och reflekterande 3M -detaljer. Om du vill sticka ut hela dagen och natten är det här kickarna
för dig. 

Dam/Herr Puma Rider Pack hjälper dig att passa din alla hjärtans dag med New Basket Crush. Det
unika asymmetriska snörningssystemet är gjord med fet Hibiscus-färg och skapar en perfekt vy uppifrån
och ned på hjärtats form. En av märkets mest ikoniska silhuetter, den senaste iterationen är designad
med vackra fashion-forward detaljer inspirerade av on point street-stil. Dessa snygga sneakers kommer
att bli en hit året runt med PUMA-märke på hälen med tonal Formstripe på laterala och mediala sidan. 
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